
 

 

 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА 

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
от 26.02.2021 г.  № 137 

                                                            п. Коренево 

 

 

Об отмене аукциона, назначенного на 19 марта 2021 года, по 

предоставлению в аренду земельного участка, расположенного на 

территории Кореневского района Курской области, по лоту № 1 

 

Руководствуясь п. 4 ст. 448 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, п. 24 ст. 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, 

Администрация Кореневского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить аукцион по извещению от 12.02.2021 г. 

№120221/22532971/01 лот № 1 на право заключения договора аренды 

земельного участка, государственная собственность на который не 

разграничена, из категории земель: земли населенных пунктов, 

расположенного по адресу: Курская область, Кореневский район, 

Кореневский сельсовет, с. Коренево, вид разрешенного использования - 

ведение личного подсобного хозяйства на полевых участках, для ведения 

личного подсобного хозяйства. 

2. Внести изменения в извещение от 12.02.2021 г. 

№120221/22532971/01 об отказе в проведении аукциона по лоту № 1 на 

официальном сайте торгов в течение трех дней со дня принятия данного 

решения.  

3. Известить участников аукциона по лоту № 1 об отказе в 

проведении аукциона в течение трех дней со дня принятия решения об 

отказе в проведении аукциона. 

4. Возвратить внесенные задатки участникам аукциона по лоту № 1, 

перечислившим денежные средства на счет Организатора торгов – 

Администрации Кореневского района Курской области в течение трех 

дней со дня принятия решения об отказе в проведении аукциона. 



5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы Администрации Кореневского района С.В. Иванова. 

6. Разместить настоящее постановление в сети интернет на 

официальном сайте Администрации Кореневского района Курской 

области, а также на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru. 

 

 

 

Глава 

Кореневского района                  М.В. Дегтярева 

 


